
Id documento: 3020807; Classifica 3.1; Fascicolo N.7/2023

COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it

Tel. 07315381 PEC protocollo.comune.jesi@legalmail.it
 C.F. e P.I. 00135880425

Determina senza impegno di spesa

Area Sviluppo risorse umane e organizzazione

PO Gestione Risorse umane e organizzazione

DETERMINAZIONE N° 1732 DEL 14/12/2023

OGGETTO: RETTIFICA ERRORE MATERIALE CONTENUTO NELLA DETERMINAZIONE N. 1710 
DEL 12 DICEMBRE 2023

IL RESPONSABILE

VISTA la determinazione n. 1710 del 12 dicembre 2023 che ha nominato la commissione 
esaminatrice per la procedura di mobilità indetta con determinazione dirigenziale n. 1502 
del 09.11.2023 che ne ha approvato il relativo avviso;

EVIDENZIATO che per mero errore materiale nell'indicare come membro della 
commissione il Vice Comandane Peroni Filippo si è utilizzato il prefisso "Dott." pur non 
essendo in possesso del titolo di studio della Laurea.

DETERMINA

• di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione;

• di rettificare l'errore materiale contenuto nella determinazione n. 1710 del 12 
dicembre 2023 nel senso che per il membro di commissione Peroni Filippo, 
inquadrato nell'area professionale dei Funzionari con l'incarico di Vice Comandante 
del corpo di polizia locale, non si può utilizzare il prefisso "Dott.".

          

La presente determinazione, composta di n. 2, pagine viene inoltrata alla Segreteria 
Generale che provvede alla sua pubblicazione.

Giacomo Mengucci

(atto sottoscritto digitalmente)

mailto:protocollo.comune.jesi@legalmail.it


Id documento: 3020807; Classifica 3.1; Fascicolo N.7/2023


